
TSKRP00A1 J9S
Evidenční číslo: 3/20/2500/025

(Prováděcí smlouva)
o

i

, 3

Evidenční číslo: 9/19/2100/006

(Rámcová dohoda)
r--

ju

X o
O e

P $
•— >ac

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

(dále jen „Prováděcí smlouva1)

k Rámcové dohodě na provádění údržby komunikační zeleně
pro oblast 6 - území oblastní správy 2160

ze dne 29. 11. 2019

(dále jen „Rámcová dohoda1)

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., náměstkem generálního ředitele a

místopředsedou představenstva,
PhDr. Filipem Hájkem, náměstkem generálního ředitele a členem
představenstva
Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Oprávněni zastupovat Zadavatele jsou dva členové představenstva společně, z nichž
nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva. Při podpisu této
prováděcí smlouvy do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat Zadavatele v souladu
s Maticí odpovědnosti na základě pověření uděleného představenstvem Ing. Petr Kožíšek,
ředitel úseku oblastních a odborných správ.
(dále jen „Zadavatel11)

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
034 47 286
CZ03447286
PPF banka a.s., č. ú. 2023100003/6000

a

Centra a.s.

se sídlem: Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5
IČO: 186 28 966
DIČ: CZ1 8628966
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú. 3536193/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, spis. zn. B 9490
zastoupená: Ing. Reginou Keřkovou, MBA, místopředsedkyní představenstva

zastupující jako správce společnosti společníky a) Centra a.s., IČO: 186 28 966, b) CDV
služby, s.r.o., IČO: 49356445, sdružené ve smyslu § 2716 a násl. Občanského zákoníku na

základě smlouvy o společnosti ze dne 5.8.2019 na realizaci veřejné zakázky „Údržba
komunikační zeleně část 1 - 6“

(dále jen „Dodavatel11)

(Zadavatel a Dodavatel společně dále též jen „Smluvní strany11)

stránka 1 z 3



1 DÍLČÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

1.1 Název/předmět: „Řez keřů Praha 7“

1.2 Předmětem plnění je každoroční řez keřů na Praze 7.

1.3 Dílčí ceník minitendru (ceník jednotkových cen - soupis prací a služeb obsahující
vymezení činností, které jsou předmětem této dílčí veřejné zakázky) tvoří přílohu této
Prováděcí smlouvy.

Celková cena bez DPH: 168 697,00 Kč

35 426,37 Kč

Celková cena, vč. DPH 204 123,37 Kč

DPH

1.4 Doba plnění:

Zahájení: po uveřejnění smlouvy v registru smluv

Ukončení: do 15. 12. 2020

1.5 Místo plnění: Praha 7

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Veškeré smluvní vztahy, vč. platebních podmínek, které nejsou upraveny v této
Prováděcí smlouvě, se řídí příslušnou úpravou sjednanou v Rámcové dohodě.

2.2 Ukončením Rámcové dohody nedochází k zániku práv a povinností vyplývajících z této
Prováděcí smlouvy, přičemž v takovém případě se smluvní vztah nadále řídí
ustanoveními Rámcové dohody.

2.3 Dodavatel souhlasí s tím, aby Prováděcí smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv (CES TSK), která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že informace uvedené v Prováděcí smlouvě nepovažují
za důvěrné ani za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.
Dodavatel bere na vědomí, že text Prováděcí smlouvy bude uveřejněn v souladu
s platnými právními předpisy (viz § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, resp. zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů).
Povinnost uveřejnit Prováděcí smlouvu má Zadavatel, a to nejpozději v zákonem
stanovených lhůtách. Pokud Prováděcí smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv,
nabývá účinnosti dnem tohoto uveřejnění.

2.5 Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Prováděcí smlouvy
postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat
i při jejím plnění a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že
se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy
komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen ,,CCP“), které jsou zveřejněny na webových
stránkách Zadavatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu
trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude
jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného

stránka 2 z 3



činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob
a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

2.6 Nedílnou součást Prováděcí smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - Dílčí ceník minitendru

7, 95. ?020V Praze dne

Za Zadavatele: Technická správa
komunikací hl. m. Prahy, a.s.

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, o.s>.

Rásriovka 770/8, 110 00 PRAHA 1Ing. Petr Kožíšek, ředitel úseku oblastních
a odborných správ, na základě ptívěření

102

V Praze dne 30. 3. 2020

Za Dodavatele: CENTRA a.s.

/

Ing. Regina Keřková, místopředsedkyně představenstva

stránka 3 z 3


